
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 18 ноября 2019 г. № 342-р

г. МАХАЧКАЛА

1. Принять предложение Минимущества Дагестана, согласованное

с Минсельхозпродом РД, и ходатайство филиала «Радиотелевизионный

передающий центр Республики Дагестан» ФГУП «Российская телевизионная

и радиовещательная сеть» и перевести земельные участки общей площадью

2,492 га из категории земель сельскохозяйственного назначения в категорию

земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания,

телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельно

сти, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения

согласно приложению.

2. Предложить Управлению Росреестра по РД в установленном порядке

внести соответствующие изменения в Единый государственный реестр

недвижимости.

\ВИТЕЛа

Уйр^дс

дЕлопроизводст

тель Правительства

блики Дагестан А. Здунов



ПРИЛОЖЕРШЕ

к распоряжению Правительства

Республики Дагестан

от 18 ноября 2019 г. № 342-р

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, переводимых из категорий земель

сельскохозяйственного назначения в категорию земель

промышленности, энергетики, транспорта, связи,

радиовещания, телевидения, информатики, земель для

обеспечения космической деятельности, земель обороны,

безопасности и земель иного специального назначения

Местоположение и Цель перевода Площадь, кв. м
кадастровый номер

1 2 3

с. Гарах

05:10:000053:289

с. Орта-Стал

05:13:000095:172

с. Фий

05:22:000042:63

с. Хпюк

05:29:000000:279
с. Штул

05:29:000027:22

с. Хвередж

05:29:000034:11

с. Цудахар

05:31:000080:720

Магарамкентскийрайон

размещениеобъекта

телерадиовещания

Сулейман-Стальскийрайон

размещениеобъекта

телерадиовещания

Ахтынскийрайон

размещениеобъекта

телерадиовещания

Курахскийрайон

размещениеобъекта

телерадиовещания

Левашинскийрайон

размещениеобъекта

телерадиовещания

120

100

100

100

100

100

100



с. Рутул

05:32:000054:206
с. Ихрек

05:32:000123:119

с. Тлярата

05:34:000092:476

05:34:000092:477

с. Гимры

05:35:000022:330

с. Хварши

05:38:000054:515
с. Метрада

05:38:000057:106

с. Гакко

05:38:000058:221

сельсовет

«Нижнегакваринский»

05:38:000065:315

сельсовет

«Эчединский»

05:38:000073:241

сельсовет

«Кванадинский»

05:38:000085:1

с. Гочоб

05:39:000045:242
с. Цуриб

05:39:000050:161
с. Дусрах

05:39:000054:168

Рутульскийрайон

размещениеобъекта

телерадиовещания

Тляратинскийрайон

размещениеобъекта

телерадиовещания

Унцукульскийрайон

размещениеобъекта

телерадиовещания

Цумадинскийрайон

размещениеобъекта

телерадиовещания

Чародинскийрайон

размещениеобъекта

телерадиовещания

10000

100

10000

3000

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100



^ I 2 I ^

С. Арчиб

05:39:000055:381 ЮО

Примечание: Границы земельных участков определены в соответ

ствии с выписками из Единого государственного реестра

недвижимости.


